

BID TABULATIONS

Contract No: 11260116

Project: TBA

Tree Trimming and cutting services on an as needed basis on various routes in Chatham and Randolph Counties.

Bid Opening: 11/12/2013 at 2:00 pm

ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNITS	Russell Enterprises, LLC		Carolina Landscapes NC, LLC		Asplundh Tree Expert Co.		Country Boy Landscaping, Inc.	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	TRAFFIC CONTROL FOR LANE CLOSURE (PRIMARY ROUTES ONLY)	10	HR	\$100.00	\$1,000.00	\$1,400.00	\$14,000.00	\$363.00	\$3,630.00	\$1,000.00	\$10,000.00
2	THREE (3) PERSON CREW, SHORT TERM RATE	250	HR	\$115.00	\$28,750.00	\$110.00	\$27,500.00	\$133.00	\$33,250.00	\$125.00	\$31,250.00
3	FIVE (5) PERSON CREW, SHORT TERM RATE	250	HR	\$135.00	\$33,750.00	\$160.00	\$40,000.00	\$190.00	\$47,500.00	\$175.00	\$43,750.00
4	THREE (3) PERSON CREW, WEEKLY RATE	500	HR	\$115.00	\$57,500.00	\$105.00	\$52,500.00	\$101.00	\$50,500.00	\$125.00	\$62,500.00
5	FIVE (5) PERSON CREW, WEEKLY RATE	500	HR	\$135.00	\$67,500.00	\$135.00	\$67,500.00	\$144.00	\$72,000.00	\$175.00	\$87,500.00
6	THREE (3) PERSON CREW, OVERTIME RATE	50	HR	\$135.00	\$6,750.00	\$115.00	\$5,750.00	\$127.00	\$6,350.00	\$125.00	\$6,250.00
7	FIVE (5) PERSON CREW, OVERTIME RATE	50	EA	\$165.00	\$8,250.00	\$140.00	\$7,000.00	\$183.00	\$9,150.00	\$175.00	\$8,750.00
8	STUMP GRINDING	10	HR	\$250.00	\$2,500.00	\$100.00	\$1,000.00	\$82.00	\$820.00	\$50.00	\$500.00
				\$206,000.00		\$215,250.00		\$223,200.00		\$250,500.00	

1 Russell Enterprises, LLC

2 Carolina Landscapes NC, LLC

3 Asplundh Tree Expert Co.

4 Country Boy Landscaping, Inc.